Керуючись пунктом 5 частини четвертої
статті 36 Закону України «Про публічні
закупівлі» та 13.2 Договору, Сторони
домовились:
1.1. викласти пункт 4.1. Договору в такій
редакції:
«4.1. Ціна Договору (загальна вартість Товару)
за цим Договором становить - 24 599 988 грн. 00
коп. (двадцять чотири мільйони п'ятсот
дев'яносто дев'ять тисяч дев'ятсот вісімдесят
вісім) гривень 00 коп., у тому числі ПДВ (20 %) -
4 099 998 грн. 00 коп. (чотири мільйони
дев'яносто дев'ять тисяч дев'ятсот дев'яносто
вісім) гривень 00 коп., що розраховується
відповідно до Специфікації, узгодженої
Сторонами в Додатку № 1 до цього Договору.»
1.2. викласти додаток 1 до Договору
(специфікацію) в новій редакції, що додається.
2. Інші умови Договору залишаються без змін.

13.